Jarkowski Coniugii Mutua Adiutalia

253
 Coram offi et Archi pmbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Jamatus
 Paulus dem Stanislawi Carus et alij de hinc de concubitu Branscen ab una
 et Jamata Eximia sua Jamata Heber de Barthomijerzju confite eius
 dem partibz ab altera sane mente et corpore exontes palam suae ac libere
 recognoverunt et quilibet eorum suo pnterese recognovit. Quia ipi inter se
 mutua et reciproca Adiutalia et Beneficium suum et singulorum hominum
 suum Mobilium et immobilium in Civitate Branscen et in hinc palatium mater-
 nium quod fuit obligati summam pecuniam nunc habent
 et in post fauente diuina clementia habendos ad extrema vita sua tempora
 inferunt et concedunt tali modo. Quia p pntes de hac luce desolente
 Jamatum Paulum Jarkowski quam Undernam contem eius Jamata Ex-
 imia decedere conhyent. Ita tunc ipsa bona eius Omnia mobilia et immo-
 bilia in Civitate Branscen et alibi ubi consistunt cum bonis suis adiacent
 utlibz suis. Quod excepto uni aduitalis tenent et possident et illis
 ad extrema vita sua tempora usufructus. Est autem ipi bona ead
 Omnia in successores eius Mani sui devolventur. Similiter quam condico p pntes
 ipsam Jamatam Eximia quod memoratum Jamatum Paulum Jarkowski
 manum eius sui conhyent. Ita tunc ipse bona eius Omnia mobilia et im-
 mobilia ubi consistunt summam pecuniarum eandem contem suam
 quod ut hinc conhyent quod cum morte illius interveniente deservit fuerint
 tenent habent possident illis ad extrema vita sua tempora usufructus
 Est decessum hinc ipi bona eadem Omnia in successores eius conhyent
 quod ut hinc conhyent fuerint ipi deservit debent.

1001stary ius quietationes.

Coram offi et Archi pmbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Nis Mar-
 tinus dem Jostachy Coptawdy Jamatus mente et corpore exont palam publice ac
 libere recognovit. Quia pbi Nis Paulus dem Joannit Lechovier Coptaw-
 dy summam debet conhyent quatuordecim Liden coram Archi hinc
 inferius ex integro persolvit ides ipi quietat et in firmam castat ppetuo.
 Coram offi et Archi pmbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Nis An-
 thoni dem Baltazari Zielut de Zieluty et in Coptawdy hinc samy-
 lum dem Joannit Lechovier Coptawdy de causa et Adione ad Judm
 Ante Branscen omni vulnerum militata et hinc pntes eodumne obtento
 quietat emitit et liberum facit. Obligationem vulnere et pntes castat ppetuo.

Varise choma Reformaw.

Coram offi et Archi pmbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Nis Joannes
 de Michal Neuzowy de Wozeow hinc Jamatus mente et corpore exont
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nis Anna filia dem Sebestian
 Warpech conhyent sua hinc crone vera doli post eam accepta et in bona
 sua impotata in Medietate Omnium et singulorum bonum suum mobilium
 et immobilium in bonis Wozeow hinc et alibi ubi consistunt
 nunc habent et in post fauente diuina clementia habendos et ac-
 quiescentem summam centum fiores Liden doli et aduitalium
 decem fiores Liden inferius reformata et assecurat dotalitatem nunc
 aliam dotalitatem hinc in Legro Liden inferius doli.